РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК



ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2023г. № 56/435

О внесении изменений в Порядок материального и социального обеспечения председателя и аудитора Контрольно-ревизионной комиссии города Усть-Илимска, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании город Усть-Илимск, утвержденный решением Городской Думы города Усть-Илимска от 26.01.2022 г. № 33/234

В целях соблюдения минимального соотношения оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-ревизионной комиссии города Усть-Илимска, к размеру оплаты труда главы муниципального образования город Усть-Илимск без учета выплат за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, в соответствии с Законом Иркутской области от 05.07.2023 г. № 97-ОЗ «Об отдельных вопросах материального и социального обеспечения лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетных органах муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь статьями 23, 25, 34, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, —

РЕШИЛА:

- 1. Внести в Порядок материального и социального обеспечения председателя и аудитора Контрольно-ревизионной комиссии города Усть-Илимска, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании город Усть-Илимск, утвержденный решением Городской Думы города Усть-Илимска от 26.01.2022г. № 33/234, следующие изменения:
 - 1) подпункт 2 пункта 11 изложить в следующей редакции:
 - «2) аудитору 17 303 рубля.»;
 - 2) абзац третий подпункта 1 пункта 21 изложить в следующей редакции:
 - «аудитору -2,9 должностных окладов в месяц;».
- 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (<u>www.ycть-илимскофициальный.рф</u>), на официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы

А.П. Чихирьков

Мэр города А.И. Щекина